Placet publice et describatur. J.

¶ Lecta et publicata est supradicta regula in Cancellaria apostolica
anno a natiuitate domini. M. cccc. lxxvi. die martis. xviii.
mensis Septembris pontificatus eiusdem domini nostri pape.
Anno tertio.

¶ De motu proprio.

¶ Sanctissimus in christo pater et dominus noster dominus Innocen-
tius diuina prudentia papa. viii. certis nonnullis suadetibus
causis voluit statuit et ordinauit quod in expectatiuis gratiis illarumque
extensiōibus reuoludatōibus et collationū mutatiōibus per ipsos
de cetero concedendis ac desuper proficiendis litteris verba proprii mo-
tus quo ad beneficia inantea vacatura. nulli cuiuscunque digni-
tatis status gradus et conditionis fuerint quolibet suffragentur
nisi solum et duntaxat ad tollendum et excludendum surreptiones
litterarum earundem.

Placet publice et describatur. J.

¶ Regula quod familiares familiarium pape sint veri familiares.

Sanctissimus in xpo pater et dominus noster dominus Innocentius
 diuina pudentia papa. viii. volens vniuersos et singulos non
 solu suos sed etiam prelatorum suorum domesticorum sue sanctitatis ob
 sequijs et seruitijs domesticis continue insistentium familiares con
 tinuos comensales apud sanctitatis fauoribus persequi voluit statuit et
 ordinauit declarauit atque decreuit et per prelatos vult statuit or
 dinat declarat decernit et mandat eosdem prelatos suos domesti
 cos etiam si extra palatium apostolicum habitauerint et ipsorum prela
 torum ac familiarium sue sanctitatis familiares continuos comensales di
 ctis seruitijs dictorum prelatorum et familiarium nunc et pro tempore
 continue insistentes veros et indubitatos familiares sue sanctitatis esse
 notari et reputari in omnibus per omnia etiam quo ad prerogati
 uas per quoscumque auditores et iudices iudicari ac omnibus et sin
 gulis priuilegijs preeminentijs antelationibus indultis concessio
 nibus prerogatiuis iuribus et immunitatibus quibus sue sanctitatis veri
 familiares continui comensales in palatio apostolico sue san
 ctitatis seruitijs domesticis continue insistentes et habitantes
 potiantur et gaudent potiri et gaudere debere. Decernentes ir
 ritum. etc.

Placet publice et describatur. J.

Lecte et publicate fuerunt supradicte regule in Cancellaria
 apostolica Anno a natiuitate domini. M. cccclxxvi. die Jouis
 xix. mensis Octobris pontificatus eiusdem domini nostri pa
 pe Anno eius tertio.

Reuocatio unionum et reservationum.

Sanctissimus in xpo pater et dominus noster dominus Innocentius di
 uina pudentia papa. viii. omnes et singulas ecclesiarum monasteriorum
 dignitatum et beneficiorum ecclesiasticorum quorumlibet vacaturorum speci
 ales reservationes super quibus littere apostolice per Cancellariam expedi
 ri non consueuerint et unionum annexiones et incorporationes uniendo
 quoque annexiones et incorporaciones ac sic reseruata cum vacauerint con
 ferendi mandata perpetuo vel ad tempus que a sua sanctitate quorum
 uis etiam prelatorum Regum Ducum et aliorum principum vniuersitatum